
 

Comune di Campofiorito – determina n. 13 del 30.03.2020 AREA CONTABILE 
Pag. 1 a 2 

 

 
 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 
 

Determinazione n. 115 del 30.03.2020  
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  0002100460  DEL  31.01.2020 ALLA SOCIETÀ 

APKAPPA SRL PER QUOTA ACQUISTO 2020 - INSTALLAZIONE E 
FORMAZIONE SOFTWARE - CIG ZAA257679C         
Cig: ZAA257679C 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

 
VISTO il provvedimento n. 51 del 24.10.2018 di affidamento incarico alla società   APKAPPA 
s.r.l., con sede a Milano nella via Francesco Albani, p. iva n. 08543640158,  PER l’acquisto, 
installazione e formazione di applicativi per la gestione dei servizi contabili di questa Area; 
ACCERTATO che la Prestazione è avvenuta regolarmente per cui occorre provvedere alla 
liquidazione di quanto dovuto; 
VISTA la fattura n. 0002100460 del 31.01.2020 emessa dalla società APKAPPA s.r.l., con sede a 
Milano nella via Francesco Albani, dell’importo complessivo di € 2.405,43 quale quota di acquisto 
per l’anno 2020; 
DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 
provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 
responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 
VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 
locali -; 
VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 0002100068 del 31.01.2020 emessa dalla società  
APKAPPA s.r.l., con sede a Milano nella via Francesco Albani,, p. iva n. 08543640158, il servizio 
meglio sopra descritto, l’importo complessivo di € 2.405,43 mediante accreditamento su c/c 
bancario  IBAN: IT69X0200812813000100127027;  
DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 2.405,43 al capitolo 10120301 (imp. n. 870 del 
24.10.2018); 
 
 
 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 13 del 30.03.2020 AREA CONTABILE 
Pag. 2 a 2 

 

 
DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 
Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 
provvedimenti dirigenziali; 
  
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

  TERMINE FABIO 
 
 
   

 


		2020-03-30T18:20:35+0200
	Approvo il documento




